

Sośnicowice, dnia 24.01.2020r.

Numer sprawy ZP-27/2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje się, że w dniu 24.01.2020r. o godzinie 10.00 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Sośnicowice” podano do wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert:

oferta nr 1 - złożona przez:
REMONDIS Gliwice Sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2, 44-100 Gliwice

CENA ZA 1 TONĘ ODPADÓW odebranych z nieruchomości zamieszkałych:	Cena netto (A)	Ilość odpadów za 2018r. (B)	Cena netto za wskazaną ilość odpadów (AxB=C)	Wartość VAT	Cena brutto
Zmieszane	661,25	1902,64	1 258 120,70	100 649,66	1 358 770,36
Segregowane*	792,00	434,06	343 775,52	27 502,04	371 277,56
Biodegradowalne	693,00	472,56	327 484,08	26 198,73	353 682,81
Opony	880,00	2,46	2 164,80	173,18	2 337,98
Gabaryty	891,00	142,04	126 557,64	10 124,61	136 682,25
Sprzęt EiE**	770,00	0,18	138,60	11,09	149,69
Łączna cena brutto za cały rok odbioru***	2 222 900,65 zł				

Termin płatności faktury – 30 dni

Emisja spalin EURO:

pojazd do odbioru odpadów zmieszanych	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów zmieszanych	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów segregowanych	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów segregowanych	6 EURO
Pojazd do odbioru gabarytów	6 EURO
Pojazd dwukomorowy	6 EURO
Pojazd z systemem HDS	6 EURO
Pojazd do miejsc z utrudnionym dojazdem	6 EURO

oferta nr 2 - złożona przez:
FCC Polska Sp. z o.o.
 ul. Lecha 10, 41-800 Zabrze

CENA ZA 1 TONĘ ODPADÓW odebranych z nieruchomości zamieszkałych:	Cena netto (A)	Ilość odpadów za 2018r. (B)	Cena netto za wskazaną ilość odpadów (AxB=C)	Wartość VAT	Cena brutto
Zmieszane	220,00	1902,64	1 497 377,68	119 790,21	1 617 167,89
Segregowane*	490,00	434,06	390 436,97	31 234,95	421 671,92
Biodegradowalne	380,00	472,56	373 086,12	29 846,89	402 933,01
Opony	380,00	2,46	2 200,47	176,04	2 376,51
Gabaryty	340,00	142,04	166 115,78	13 289,26	179 405,04
Sprzęt EiE**	460,00	0,18	148,95	11,92	160,87
łącznie cena brutto za cały rok	2 623 715,24 zł				

odbioru***	
------------	--

Termin płatności faktury – 30 dni

Emisja spalin EURO:

pojazd do odbioru odpadów zmieszanych	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów zmieszanych	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów segregowanych	6 EURO
pojazd do odbioru odpadów segregowanych	6 EURO
Pojazd do odbioru gabarytów	6 EURO
Pojazd dwukomorowy	5 EURO
Pojazd z systemem HDS	6 EURO
Pojazd do miejsc z utrudnionym dojazdem	6 EURO

Ponadto zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 1 800 000,00 złotych brutto.

Przewodniczący komisji przetargowej

